拝啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社は　　月　　日をもって株式会社林鉄工所の権利義務一切を継承し、合併いたしました。

つきましては、同社の営業品目は　月　日以降すべて弊社が引き継ぐことに相成りました。この合併を機に、

各位のご期待にそえますよう、更に努力いたす所存でございます。なにとぞ一層のご指導のほどお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬白

　　年　　月　　日

神野鉄工株式会社

取締役社長　神野　康晴

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘1-2-3

TEL 03-1234-5678

FAX 03-1234-5679